citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti. Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI, n. 18. 

III 

BHAMOËNSIS 
(M Y I T K YIN AE NS IS ) 

Praefectura Apostolica Bhamoënsis, in Birmania, ad dignitatem dioecesis 
attollitur, « Myitkyinaënsis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod sacrum Fidei Propagandae Consilium, post sententiam rogatum 

venerabilem Fratrem Iacobum Robertum Knox, Archiepiscopum titulo 

Melitenaeum et Apostolicum in India Internuntium, faciendum censuit, 
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ut Bhamoënsis videlicet praefectura apostolica ad gradum et dignitatem 

dioecesis eveheretur, id Nos, auctoritate qua universis Ecclesiis praesi-

demus, hodie confirmamus ratumque habemus. In ea enim ecclesiastica 

circumscriptione, Patribus Societatis a Sancto Columbano pro Missio

nibus apud Sinenses operam navantibus, religiosae res maiora laetiora-

que in dies incrementa habuerunt, atque frequentior factus est christia

norum fidelium numerus. Quae cum ita sint, omnibus diligenter perpen

sis, ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. Praefecturam Bhamoèn-

sem, quam diximus, ad gradum cathedralis Sedis attollimus, a principe 

regionis vulgo Kachim urbe Myitkyinaënsis appellandae, iisdemque